平成 30年度第３回浦安市行政不服審査会議事要旨

１ 開催日時 平成 30年７月 27日（金） 午前 10時 00分～午前 11時 00分

２ 開催場所 浦安市中央公民館 １階第４会議室

３ 出席者

 （委 員） 下井会長、永冶委員、大塚委員

 （事務局） 近藤法務文書課長、鈴木法務文書課長補佐、兵頭法務専門官、真島、

村山

４ 議題

(1) 平成 30年度諮問第 1号について

５ 議事の概要

○市税に係る延滞金減免却下処分を不服とする審査請求（平成 30年度諮問第１号）

について、答申案の検討を行った。

以上